PAGE
2

ПРОЕКТ
        СОВЕТ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

  от  ________________                                                                                       № ___
                                           станица Еремизино-Борисовская

О внесении изменения в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 ноября 2009 года № 14

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации Совет Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района         р е ш и л:
           1.Внести в решение Совета Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 26 ноября 2009 года № 14 «Об установлении земельного налога» ((с изменениями от 12 ноября 2010 года № 65, от 22 апреля 2011 года № 86, от 28 июня 2012 года № 127, от 12 декабря 2013 года № 188,

 от 26 февраля 2014 года № 202, от 22 апреля 2014 года № 212, от 10 декабря 2014 года № 14, от 27 марта 2015года № 30, от 27 апреля 2015 года № 32) изменение, изложив абзац четвертый пункта 5 в следующей редакции:
«-муниципальные учреждения, расположенные на территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района.» .

2.Настоящее решение довести до сведения Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы России № 1 по Краснодарскому краю.

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести».

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2016 года.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                В.И.Куликов